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Vendim i Këshillit të Mediave të Shkruara të Kosovës ndaj 
ankesës së Dodona Shatri kundër portalit Gazeta Blic 
 
 
Këshilli i Mediave të Shkruara të Kosovës në mbledhjen e 
tij të mbajtur më 18 dhjetor 2018, shqyrtoi ankesën e 
Dodona Shatri kundër portalit Gazeta Blic lidhur me 
artikullin  “Hoxhaj godet Pacollin”, botuar  dhe mori këtë 
 
 
 
 
 
 
                      V E N D I M  
  
 
 

- Ankesa miratohet  
 
 
 
 
 
 



 
A R S Y E T I M I 

 
 
 
Në ankesë thuhet se titulli “Hoxhaj godet Pacollin” është i 
përgjithësuar dhe nuk dihet se a bëhet fjalë për përleshje 
fizike apo verbale.  
 
KMShK, pasi shqyrtoi ankesën dhe artikullin, gjeti se 
ankesa mund të konsiderohet e arsyeshme, pasi që lidhur me 
këtë titull është dashur të jepen edhe sqarime të tjera.  
 
 
Bazuar në atë që u tha më lartë, KMShK vendosi si në 
dispozitiv të këtij vendimi.  
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